

**UCHWAŁA NR XXIX/199/14**  
**RADY GMINY BARTNICZKA**  
**z dnia 14 kwietnia 2014 r.**

**w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
Bartniczka na lata 2013-2022**

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U z 2013 poz. 885) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Gminy uchwala co następuje:

**§ 1.** W uchwale Rady Gminy Bartniczka z dnia 27 grudnia 2010 r. Nr III/8/10 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bartniczka na lata 2012-2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań oraz objaśnieniach przyjętych założeń zmienia się treść załącznika nr 1 oraz 2 w brzmieniu jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy  
  
Leszek Walczak

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										w tym:						
		1.1	1.1.1					1.1.2				1.1.3	1.1.4	1.1.5	Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	
			1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.2	1.1.1.3	1.1.1.3.1	1.1.1.4	1.1.1.5	1.1.2	1.1.3	1.1.4	1.1.5					
Lp	1																	
Formuła	[1.1]+[1.2]																	
Wykonanie 2011	12 614 336,41	12 547 580,66	1 268 355,00	2 389 436,61	13 060 312,52	679 487,31	3 987 335,00	2 910 190,40	66 755,75	66 755,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	13 381 474,84	13 308 386,38	1 272 344,00	204 283,75	1 551 232,52	832 908,43	4 376 866,00	2 736 625,95	73 088,46	73 088,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	13 899 423,27	13 747 051,40	1 363 199,00	200 000,00	1 799 750,90	800 000,00	6 750 370,00	2 811 502,90	152 371,87	152 371,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	14 675 711,67	14 544 297,21	1 363 199,00	200 000,00	1 799 750,90	850 000,00	6 750 370,00	2 811 502,90	131 414,46	131 414,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	14 949 460,04	14 114 434,04	1 376 644,00	198 630,00	1 961 300,00	810 000,00	6 490 401,00	2 954 944,04	835 026,00	835 026,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	14 577 928,11	13 856 928,11	1 409 683,46	203 397,12	2 004 787,20	829 440,00	6 776 505,34	2 333 434,19	721 000,00	721 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	14 093 856,88	14 093 856,88	1 443 515,86	208 278,65	2 052 902,09	849 346,56	6 939 141,47	2 389 436,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	14 432 109,00	14 432 109,00	1 478 160,24	213 277,34	2 102 171,74	869 730,88	7 105 680,87	2 446 783,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	14 778 254,57	14 778 254,57	1 513 636,09	218 395,99	2 152 623,86	890 604,42	7 276 217,21	2 505 505,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	15 133 163,00	15 133 163,00	1 549 963,35	223 637,50	2 204 286,84	911 978,92	7 450 846,42	2 565 638,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	15 142 857,27	15 142 857,27	1 587 162,47	229 004,80	2 257 189,72	933 866,42	7 629 666,74	2 627 213,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	15 496 359,00	15 496 359,00	1 625 254,37	234 500,91	2 311 362,28	956 279,21	7 812 778,74	2 690 266,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	15 806 286,00	15 806 286,00	1 664 260,48	240 128,94	2 366 834,97	979 229,91	8 000 285,43	2 754 832,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:										Wydatki majątkowe										
		2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	w tym:		2.1.3.1.2	2.2											
								Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji				gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z tytułu zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa	wydatki na obsługę długu	odsetki i dyskonta określone w art. 243 ust. 1 ustawy	odsetki i dyskonta podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)	odsetki i dyskonta podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy				
Lp	2	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2														
Formuła	[2.1] + [2.2]																					
Wykonanie 2011	12 057 551,06	11 203 371,61	0,00	0,00	X	111 816,45	0,00	0,00	X	111 816,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	854 179,45	
Wykonanie 2012	12 200 500,29	11 526 357,33	0,00	0,00	X	99 324,28	0,00	0,00	X	99 324,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	674 142,96
Plan 3 kw. 2013	15 439 423,27	12 839 508,44	0,00	0,00	X	100 000,00	0,00	0,00	X	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 599 914,83
Wykonanie 2013	14 304 905,69	11 867 005,43	0,00	0,00	X	56 763,92	0,00	0,00	X	56 763,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 437 900,26
2014	16 509 460,04	13 424 874,24	0,00	0,00	0,00	130 000,00	0,00	0,00	0,00	130 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 084 585,80
2015	14 135 378,61	12 196 798,34	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 938 580,27
2016	13 912 936,88	12 701 084,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 211 852,88
2017 1)	14 251 189,00	13 005 910,01	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 245 278,99
2018	14 597 334,57	13 318 051,85	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 279 282,72
2019	14 952 243,00	13 637 685,10	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	X	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 314 557,90
2020	15 008 857,27	13 964 989,54	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	X	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 043 867,73
2021	15 362 359,00	14 300 149,29	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00	0,00	X	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 062 209,71
2022	15 672 346,00	14 643 352,87	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	X	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 028 993,13

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Przychody budżetu	z tego:							w tym:
			Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym:		Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu	
				na pokrycie deficytu budżetu	4.1		4.1.1	4.2		
3	4	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	[1]-[2]	[4.1]+[4.2]+[4.3]+[4.4]								
Wykonanie 2011	556 785,35	1 387 831,07	0,00	0,00	1 187 831,07	0,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	1 180 974,55	1 475 616,42	0,00	0,00	1 475 616,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	-1 540 000,00	2 011 938,80	0,00	0,00	941 659,80	941 659,80	1 070 279,00	598 340,20	0,00	0,00
Wykonanie 2013	370 805,98	1 651 938,80	0,00	0,00	581 659,80	581 659,80	1 070 279,00	268 000,00	0,00	0,00
2014	-1 560 000,00	2 861 460,00	285 144,31	285 144,31	838 065,69	838 065,69	1 738 250,00	436 790,00	0,00	0,00
2015	442 549,50	804 820,50	434 819,80	0,00	369 800,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	180 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	180 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	180 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	180 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	134 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	134 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	133 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:					Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
		5.1	5.1.1	z tego:			
				5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	
LP	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2
Formuła	[5.1] + [5.2]		[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]				
Wykonanie 2011	469 000,00	469 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	535 000,00	535 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	471 938,80	471 938,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	471 938,80	471 938,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 301 460,00	1 301 460,00	810 000,00	810 000,00	0,00	0,00	0,00
2015	1 247 170,00	1 247 170,00	847 170,00	847 170,00	0,00	0,00	0,00
2016	180 920,00	180 920,00	180 920,00	180 920,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	180 920,00	180 920,00	180 920,00	180 920,00	0,00	0,00	0,00
2018	180 920,00	180 920,00	180 920,00	180 920,00	0,00	0,00	0,00
2019	180 920,00	180 920,00	180 920,00	180 920,00	0,00	0,00	0,00
2020	134 000,00	134 000,00	134 000,00	134 000,00	0,00	0,00	0,00
2021	134 000,00	134 000,00	134 000,00	134 000,00	0,00	0,00	0,00
2022	133 940,00	133 940,00	133 940,00	133 940,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwota długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównoważenia której mowa w art. 242 ustawy	
			Różnica między dochodami a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
6	7	8.1	8.2	
Formuła	[1.1] - [2.1]	[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.2]		
Wykonanie 2011	1 936 626,86	0,00	1 344 209,05	2 532 040,12
Wykonanie 2012	1 401 626,86	0,00	1 782 029,05	3 257 645,47
Plan 3 kw. 2013	1 938 279,00	0,00	907 542,96	1 849 202,76
Wykonanie 2013	1 936 000,00	0,00	2 677 291,78	3 258 951,58
2014	2 372 790,00	0,00	689 559,80	1 812 769,80
2015	1 125 620,00	0,00	1 660 129,77	2 464 750,27
2016	944 700,00	0,00	1 392 772,88	1 392 772,88
2017 1)	763 780,00	0,00	1 426 198,99	1 426 198,99
2018	582 860,00	0,00	1 460 202,72	1 460 202,72
2019	401 940,00	0,00	1 495 477,90	1 495 477,90
2020	267 940,00	0,00	1 177 867,73	1 177 867,73
2021	133 940,00	0,00	1 196 209,71	1 196 209,71
2022	0,00	0,00	1 162 933,13	1 162 933,13